PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнения
в приложение к Положению «Об арендной
плате за использование земельных участков,
находящихся в собственности
муниципального образования «Северодвинск»
В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2006 № 244-ФЗ «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», пунктом 4 Положения об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 15.12.2009 № 190-пп, Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Положению «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Северодвинск», утвержденному решением Совета депутатов Северодвинска от 24.06.2010 № 84, следующие изменения и дополнение:

1.1. В пункте 5.1 цифру «2,5» заменить цифрой «2,6».

1.2. В пункте 5.4 слова «игровых залов, игровых автоматов» исключить.
1.3. В пункте 5.5, 9.2, 10.2, 13.2 цифру «2,2» заменить цифрой «2,5».

1.4. В пункте 5.6 цифру «7» заменить цифрой «9».

1.5. В пунктах 9.3, 10.3, 13.3 цифру «1,8» заменить цифрой «2».
2. Дополнить пунктом 7.5 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование вида разрешенного использования
	Ставки арендной платы от кадастровой стоимости единицы площади (1 кв. м) земельного участка, в процентах

	7.5
	Стадионов, автодромов
	1,0

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по бюджетному и социально-экономическому развитию.
	Глава

муниципального образования «Северодвинск» - Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин